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Yrittäjyys, 

työllisyys, 

koulutus, 

liikenne 
+ Yritysten sekä maa- ja metsätalousyrittäjien toimintaedel-

lytyksiä parannettava mm. kohtuullistamalla verotusta ja 

toimivilla tie-ja tietoliikenneyhteyksillä myös taajamien 

ulkopuolella. Yksityisteiden ALV poistettava. 

+ Maaseudun työllisyyttä parannettava bioenergiatuotan-

nolla mm. hakkeella, pelletillä, maa-lämmöllä ja biokaasul-

la, osa Suomeen suunnitellusta puuperäisestä biodiesel-

tuotannosta sijoitettava Keski-Suomeen. 

+ Verotus työtä kannustavaksi, työntekijöiden terveydestä 

huolehdittava, pitkäaikaistyöttömyys estettävä. 

+ Koulutukseen ja tutkimukseen panostettava, luokka-

kokoja pienennettävä, työrauha kouluihin ja lähikoulut 

turvattava. 

+ Juna- ja linja-autoliikenne asiakkaita palvelevaksi. 

Järkevyyttä ja vastuullisuutta yhteiskuntaan 

+ Valtion ylivelkaantumista vältettävä, ihmisten perustar-

peista huolehdittava nykyistä paremmin. 

+ Kylät ja lähiöt elinvoimaisiksi. 

+ Oikeutta ja kohtuutta kristilliseltä arvo-pohjalta. 

+ Perintö- ja lahjavero poistettava lähiomaisilta, jotta vähä- 

varaiset omaiset eivät joudu taloudellisiin ongelmiin. 

Perusturva 
+Sosiaaliturva sidottava hintojen nousuun poikkeuksetta, 

turhaa byrokratiaa purettava, korotukset kohdistettava 

pienituloisiin eläkeläisiin, opiskelijoihin ja lapsiperheisiin. 

+ Valtion rahaston perustaminen luonnon aiheuttamien 

onnettomuuksien ja suurkatastrofien varalle. 

Perheet, nuoret ja vanhukset 
+ Valinnanvapautta lasten hoitomuotoihin mm. kotihoidon 

avulla, nuorten syrjäytyminen estettävä mm työpajoilla. 

+ Vanhuksille kaupunkien/kuntien laita-alueiltakin taattava 

turvaverkosto ja liikkuvuus palvelujen ääreen sekä toimiva 

ja ihmisläheinen hoiva ja hoito. 

Hoiva- ja hoitotyö sekä terveydenhoito 

+ Hoitajien palkkauksesta ja työhyvinvoinnista huolehdit-

tava, omaishoitajien asemaa parannettava. 

+ Lääkäriin ja hammaslääkäriin pääsyä nopeutettava. 

+ Hyvä ambulanssin saatavuus myös maaseudulle. 

Maanpuolustus ja kansalaisten turvallisuus 
+ Yleinen asevelvollisuus, laaja reservi sekä nykyiset varus-

kunnat säilytettävä, poliisin saatavuus ja palvelut turvat-

tava kaikkialle, liian suuria suurpetokantoja pienennettävä. 


